

Zitting 1977–1978

11 249

Nieuwe regelen betreffende strafbare belediging

Nr. 14

AMENDEMENTEN VAN HET LID ROETHOF

Ontvangen 26 januari 1978

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

Artikel I wordt als volgt gewijzigd:

I

Na onderdeel B wordt een nieuw onderdeel BE ingevoegd, luidende:

BE. In artikel 114, tweede lid, wordt in plaats van «artikel 28 no. 1–3» gelezen: artikel 28 no. 1–2.

II

Na onderdeel I wordt een nieuw onderdeel IA ingevoegd, luidende:

IA. In artikel 262, tweede lid, wordt in plaats van «artikel 28 no. 1–3» gelezen: artikel 28 no. 1–2.

III

Na onderdeel M wordt een nieuw onderdeel MA ingevoegd, luidende:

MA. In artikel 268, tweede lid, wordt in plaats van «artikel 28 no. 1–3» gelezen: artikel 28 no. 1–2.

Roethof